
UCHWAŁA NR LXXXVII/880/05

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 września 2005 r.

w sprawie ustanowienia nagród dla uczniów krakowskich samorządowych szkół za
szczególne osiągnięcia w konkursach, olimpiadach przedmiotowych oraz dla ich

nauczycieli – opiekunów.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r.
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 zm.:
z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U.
Nr 102 poz. 1055/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustanawia się nagrody dla:

1/ uczniów  samorządowych  szkół podstawowych, gimnazjalnych  z terenu miasta
Krakowa – laureatów konkursów przedmiotowych, których organizatorem jest
Kuratorium Oświaty w Krakowie,

2/ uczniów samorządowych szkół ponadgimnazjalnych z terenu miasta Krakowa - za
szczególne osiągnięcia w olimpiadach przedmiotowych mających zasięg krajowy lub
międzynarodowy,

3/ dla nauczycieli - opiekunów uczniów nagrodzonych za szczególne osiągnięcia
w formach współzawodnictwa wymienionych w § 1 pkt 1 i 2 niniejszej uchwały.

§ 2.
Nagrody, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały,  przyznawane są w formie:

1/ nagród rzeczowych dla uczniów wymienionych w § 1 pkt 1 i 2  niniejszej uchwały,
2/ nagród pieniężnych dla nauczycieli - opiekunów wymienionych w § 1 pkt 3

niniejszej uchwały.

§ 3.
Zasady przyznawania nagród, o których mowa  w § 1, określa załącznik do

niniejszej uchwały.

§ 4.
Listę nagrodzonych uczniów, o których  mowa w § 1 pkt 1 niniejszej uchwały,

zatwierdza Prezydent Miasta Krakowa na podstawie wykazów przedstawionych przez
Kuratorium Oświaty w Krakowie.



-  2  -

§ 5.
Listę nagrodzonych uczniów i nauczycieli, o których  mowa w § 1 pkt 2 i 3

niniejszej uchwały zatwierdza Prezydent Miasta Krakowa na podstawie wykazów
przedstawionych przez dyrektorów placówek oświatowych.

§ 6.
Środki na nagrody, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały będą planowane

w budżecie Miasta Krakowa.

§ 7.
Traci moc uchwała Nr CXIII/1010/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia

1998 r. w sprawie ustalenia trybu i zasad nagradzania uczniów krakowskich
samorządowych szkół podstawowych i ponadpodstawowych za szczególne osiągnięcia
w konkursach przedmiotowych, olimpiadach i innych formach współzawodnictwa
szkolnego oraz ich nauczycieli – opiekunów.

§ 8.
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 9.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  daty ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej WYSOCKI



Załącznik do uchwały Nr LXXXVII/880/05
Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2005 r.

Zasady przyznawania nagród dla uczniów  krakowskich samorządowych szkół za
szczególne osiągnięcia w konkursach, olimpiadach przedmiotowych oraz dla ich

nauczycieli – opiekunów.
1. Wartość nagród, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, ustala Prezydent Miasta

Krakowa, uwzględniając wysokość środków zaplanowanych w budżecie Miasta
Krakowa na ten cel.

2. Nagrody dla uczniów, o których  mowa w § 1 pkt 1 niniejszej uchwały, mogą  być
zróżnicowane w zależności od liczby konkursów, w których uczniowie uzyskali
miano laureata.

3. Nagrody dla uczniów, o których mowa w § 1 pkt 2 niniejszej uchwały, mogą być
zróżnicowane w zależności od szczebla (międzynarodowy lub krajowy) osiągnięć
ucznia oraz liczby olimpiad, w których uzyskali miano laureata.

4. Nagrody dla nauczycieli - opiekunów, o których mowa § 1 pkt 3 niniejszej uchwały,
mogą być zróżnicowane w zależności od liczby osiągnięć uczniów, którzy osiągnęli
sukcesy w konkursach.

5. W przypadku, gdy opiekunem ucznia jest kilku nauczycieli, ustala się pulę nagród dla
tych nauczycieli w wysokości odpowiadającej  wartości nagrody przyznawanej
w sytuacji gdy opiekunem jest jeden nauczyciel. Z ustalonej puli nagród dla grupy
nauczycieli – opiekunów jednego ucznia ustala się wysokość nagrody pieniężnej dla
poszczególnych nauczycieli zachowując zasadę proporcjonalności.


